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Institucional

DISPONIBILIDADES INICIALES

FUENTES OPERACIONALES
USOS OPERACIONALES

FUENTES NO OPERACIONALES
USOS NO OPERACIONALES

24,205,767.99

3,184,383.31
3,226,96L.95
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0.00
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Fiscalía General de la República

FTUJO DE FONDOS .COMPOSICION-

Del I de Enero al 31 de Marzo de! 2020

(EN DOI-ARES)
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Institucional

D.M, x Ingresos F¡nanc¡eros y Otro6

D.M. x Transferencias Corrientes de Aporte Fis€al

D.M. x Tranlerencias de Capital de Aporte Fisc¿l

D.M. x Operaciones de Ejercic¡G Anteriores

Ant¡cipos por Seru¡cios

Depositos Ajenos

Anticipo de Impuesto Retenido M

coRRTENTE ANTERToR I usos
¡

CORRIENTE ANTERTOR

1,851.00

74,322,159.07

82.77

9,881,675.75

91,999.58

3,097,527.37

856.42

0.00

0.00

0.00

0.00
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A. M. x Remuneraciones

A.M. x Adquis¡ciones de Blenes y Servic¡os

A.M. x Gastos F¡nancieros y Oúos

A.M. x Inversiones en Act¡vog F¡i)s

A.M. x Operac¡ones de Ejerc¡c¡os Anteriores

Antlcipos por Servicios

DeÉs¡tos Ajenos

Ant¡c¡po de ¡mpuesto Retenido M

11,620,161.20

568,290.74

1,926,372.73

82.17

10,025,482.53

115,075.81

3,110,688.85

7,797.29

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

FUENTES

I oro
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I

0.00

AUMENTO NETO DE DISPONIBTLIDADADES 22,800.58
-TOTAL FUENTES - 27,390,151.30


